[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

      от 22.09.2015г.  №  2
  Об  утверждении повестки дня
Совета депутатов   Руханского сельского
 поселения   Ершичского  района
 Смоленской     области
            СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  Р Е Ш И Л :

1.Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва
Председательствующий                                                      Титова Г.А.